
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wraz z uchwałami zmieniającymi, przedstawia się: 

1. Roczną informację obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2024 rok, 

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych,   

c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4  ustawy o finansach publicznych,  

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą,  stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna poprzez opublikowanie 
niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E518E55-C15C-4AC8-B489-BAAD83E931A9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

ROCZNA INFORMACJA 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

O WYKONANIU BUDŻETU GMINY PIŁAWA GÓRNA 
ZA 2024 ROK 

 
Na podstawie art. 37 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 
r., poz. 1530 ze zm.) Burmistrz Piławy Górnej  informuje o wykonaniu budżetu za 2024 rok: 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE WYKONANIE 

A. DOCHODY 
w tym: 

34 765 535,23 

A1. Dochody bieżące: 30 202 569,45 

A2. Dochody majątkowe 4 562 965,78 

B.  WYDATKI 
w tym: 

35 393 561,50 

B1. Wydatki bieżące: 29 569 930,92 

B2. Wydatki majątkowe 5 823 630,58 

NADWYŻKA/DEFICYT BUDŻETU (A – B) - 628 026,27 

KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW Z BUDŻETU UE 262 576,17 

KWOTA ZOBOWIĄZAŃ WYMAGALNYCH                      0,00 
KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
w tym: 

1. Pomoc finansowa z budżetu Województwa Dolnośląskiego na 
„Konserwację gruntowną rowów melioracyjnych w Piławie Górnej” 

2. Pomoc finansowa Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie zadania 
pn: „Stylowo Poruszeni”  realizowanego przez Radę Seniorów 

3. Porozumienie z Powiatem Dzierżoniowskim na dofinansowanie utrzymania 
dróg powiatowych 
 

126 964,17 

 

24 000,00 

9 901,16 

93 063,01 

KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH INNYM JEDNOSTKOM 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
w tym: 
a) Gmina Bielawa - refundacja kosztów zużycia energii elektrycznej na 
przystankach komunikacji miejskiej (tablice interaktywne)– kwota 2 065,76 zł, 
b)  Powiat Dzierżoniowski- dofinansowanie zadania pn: „Przebudowa i rozbudowa 
drogi powiatowej nr 3004D ul. Piastowska w Piławie Górnej”- kwota 9 225,00 zł, 
c) Powiat Dzierżoniowski- Innowacyjne E-usugi świadczone za pomoca 
Zintegrowanego Systemu Informatycznego- kwota 3.096,00 zł, 
d) Powiat Dzierżoniowski- refundacja wynagrodzenia członka ZNP- kwota  
2 572,07 zł, 
e) UM Dzierżoniów- refundacja wynagrodzenia członka MOZ NSZZ Solidarność- 
kwota 4 492,19 zł.  

21 451,02 

 

 

 

UDZIELONE PORĘCZENIA I GWARANCJE - 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 19 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E518E55-C15C-4AC8-B489-BAAD83E931A9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
W oparciu o art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit.”f” ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Burmistrz Piławy Górnej podaje do 
publicznej wiadomości wykaz osób prawnych  i  fizycznych  oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2024 roku w zakresie podatków lub opłat  
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę  na raty  
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot    i 
przyczyn umorzenia 

1. Umorzenia zaległości podatkowych i opłat  
Kwota umorzenia 

 
 

Nazwa 
lub imię i nazwisko 

należność 
główna 

 
 

odsetki i 
należności 
uboczne 

 
Podstawa prawna/ 

przyczyna umorzenia 

OSOBY PRAWNE 
-------------- - 

 
 

- - 
 
 
 

OSOBY FIZYCZNE 
1. Ryszard Trojan 
2. Antonina Kozłowska 
3. Antonina Kozłowska 

8 684,00 zł 
5325,00 zł 

- 
 

90,00 zł 
80,00 zł 
156,00 zł 

Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 
Ważny interes podatnika 

 
  

2. Odroczenia terminu płatności podatków i opłat  
OSOBY FIZYCZNE 

-------------------------- 
 OSOBY PRAWNE 

-------------------------- 
 

3. Rozłożenia na raty podatków i opłat 
OSOBY FIZYCZNE 

 
1. Antonina Kozłowska 

 
                           

OSOBY PRAWNE 
                                         --------------------------------- 
  

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 19 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E518E55-C15C-4AC8-B489-BAAD83E931A9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
W oparciu o art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit.”g” ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Burmistrz Piławy Górnej podaje do 
publicznej wiadomości wykaz osób prawnych  i  fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2024 roku udzielono pomocy publicznej  
 
Lp. Nazwa (firma) lub nazwisko i imię beneficjenta 

1. Basiów Paulina 

2. Bowcariwska Wioleta 

3. Break Piotr 

4. Chęciński Wiesław 

5. Dłubacz Marcin 

6. Dłubacz Paweł 

7. Durak Maria 

8. Gryglewicz Marian 

9. Jastrzębska Barbara 

10. Kania Sławomir 

11. Kasztelan Krzysztof 

12. Kielar Czesław 

13. Konon-Madejska Kamila 

14. Konon Zofia 

15. Liburski Łukasz 

16. Madejski Dariusz 

17. Malinowski Ryszard 

18. Nawrocki Adam 

19. Nawrocki Piotr 

20. Ostrowski Sławomir 

21. Piątkowski Tomasz 

22. Piątkowski Tomasz 

23. Siwak Ryszard 

24. Siwik Bogusław 

25. Siwik Bogusław 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 19 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E518E55-C15C-4AC8-B489-BAAD83E931A9. Podpisany Strona 1



 
26. 

 
Słomian Robert 

27. Staniszczak Krzysztof 

30. AMERIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

38. ANKO Auto serwis   Kożuch Krzysztof  

31. ANKO AUTO SERWIS Kożuch Spółka Jawna 

43. Auto-Pol  Nowak Leszek  

32. AUTORENOMA Anna Grajek 

35. Firma Handlowo-Gastronomiczna Leszek Gałek 

36. FRYZJERSTWO MARZENA SIEJKA 

37. GRUPA MR MICHAŁ MROSZCZAK 

39. M-CAMP SERVICE & LOGISTICS MARCIN PIERZCHLEWICZ w spadku 

40. M-CAMP SERVICE & LOGISTICS MARCIN PIERZCHLEWICZ w spadku 

41. M-CAMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

42. M-CAMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

28. Nova Polska-Majątek Rolny Zamczysko Sp. z o.o. 

29. Ośrodek Hodowli Zarodowej Przerzeczyn Zdrój Sp. z o.0. 

44. RANDOR ZUZANNA MATUSZCZYK 

45. Roma Beauty Place KAROL KOTOMSKI 

46. SALON FRYZJERSKI DLA PAŃ I PANÓW - EWA BERESZTAN 

34. USŁUGI GASTRONOMICZNO-HANDLOWE "TOMASZEWICZ" S.C. EWA TOMASZEWICZ & 
TOMASZ TOMASZEWICZ  

33. ZAKŁAD FRYZJERSKI "U EWY" EWA KRUPSKA  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E518E55-C15C-4AC8-B489-BAAD83E931A9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


